
2021/BZP 00265488/01       Żory, 22.11.2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne pn.: 
„Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz i w miejscu zamieszkania podopiecznych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żorach” w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 

r.” zostały złożone dwie oferty, które przedstawiają się następująco: 

 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Kryterium ceny Ocena 

punktowa 

Kryterium 

doświadczenia 

Ocena 

punktowa 

Suma 

1 Agencja 

Opiekuńczo-

Medyczna i 

Handlowa sp. z 

o.o., ul. Okrzei 

6/16, 40-126 

Katowice 

 

- usługi opiekuńcze: 

32,40 zł 

- usługi 

specjalistyczne: 

37,80 zł 

- usługi 

specjalistyczne dla 

osób z zaburzeniami 

psychicznymi: 37,80 

zł 

(łącznie: 108,00 zł) 

60 pkt Wykonawca 

wykazał 

wykonanie 16 

usług 

30 pkt 90 pkt 

2 Konsorcjum: 

• Lider 

konsorcjum: 

REH-MED 

Wyszyński 

Mirosław, ul 

Leśna 20, 42-

624 Ossy; 

• Członek 

konsorcjum: 

Aneri Sp. z o. 

o., ul. Leśna 20, 

42-624 Ossy 

- usługi opiekuńcze: 

32,42 zł 

- usługi 

specjalistyczne: 

37,89 zł 

- usługi 

specjalistyczne dla 

osób z zaburzeniami 

psychicznymi: 37,89 

zł 

(łącznie: 108,20 zł) 

59,89 pkt Wykonawca 

wykazał 

wykonanie 12 

usług 

20 pkt 79,89 pkt 

 

Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu i nie zachodzą podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu.  



Po dokonaniu oceny ofert, najkorzystniejsza dla Zamawiającego jest złożona przez 

Agencję Opiekuńczo-Medyczną i Handlową sp. z o.o., ul. Okrzei 6/16, 40-126 

Katowice, która uzyskała łącznie 90 punktów. Oferta spełnia wymogi formalne 

i merytoryczne udziału w postępowaniu, wobec czego z tym oferentem zostanie 

zawarta umowa na świadczenie przedmiotowych usług. 

 

 

 

  Z up. Dyrektora 

II Zastępca Dyrektora  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żorach 

mgr Mariola Wilczek 

 

 

 

   


